
 

 

 

 

 



Итоги исполнения бюджета Владимировского сельского поселения Красносулинского района 

за 2014 год 

тыс. рублей 

 

  

2013 год 

2014 год 

10 028.7 

10 519.1 

8 923.2 
9 041.2 

Доходы 

Расходы 



Доходы бюджета Владимировского сельского поселения Красносулинского района 

          тыс. рублей 

 

  

0.0

2 000.0

4 000.0

6 000.0

8 000.0

10 000.0

12 000.0

2013 год 2014 год 

4 578.7 

3 741.3 

5 450.0 6 777.8 

Налоговые и неналоговые доходы 

Безвозмездные поступления 



Налоговые и неналоговые доходы бюджета Владимировского сельского поселения 

Красносулинского района 

тыс. рублей 

 
2013 год 2014 год 

3 840.8 

4 169.3 

1 609.2 

2 608.5 

Налоговые доходы 

Неналоговые доходы 



Динамика поступления доходов бюджета Владимировского сельского поселения 

Красносулинского района 

тыс. рублей 

 

2012 год 

2013 год 

2014 год 

Налоговые и неналоговые 

Безвозмездные поступления 



 

тыс. рублей 

 

  

18.0% 

3.6% 0.8% 

2.2% 

36.7% 

0.2% 

14.8% 

23.2% 

0.5% 

НДФЛ 

Акцизы 

Налог на совокупный доход 

Налог на имущество физических лиц 

Земельный налог 

Госпошлина 

Арендная плата 

Продажи земли 

Прочие 



2013 год 2014 год 

НДФЛ 

Акцизы 

Налоги на совокупный доход 

Налог на имущество физических лиц 

Земельный налог 

Госпошлина 

Арендная плата за землю 

Продажи земли 

Прочие 



4 163.2 

154.4 136.5 179.8 

1 775.7 

2 557.6 

34.0 40.0 

РАСХОДЫ 9 041.2 

Общегосударственные вопросы - 4613.2 

Национальная оборона - 154.4 

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность - 136.5 

Национальная экономика - 179.8 

Жилищно-коммунальное хозяйство - 1775.7 

Культура, кинематография - 2557.6 

Социальная политика - 34.0 

Физическая культура и спорт - 40.0 



Мероприятия по ремонту и содержанию объектов коммунального 

хозяйства 362,1 

Мероприятия по организации и техническому обслуживанию 

уличного освещения 837,1 

Мероприятия по содержанию и ремонту объектов 

благоустройства и мест общего пользования 247,7 

Мероприятия по уборке мусора и 

несанкционированных свалок 31,5 

Мероприятия по обустройству объектов благоустройства и мест общего пользования с целью 

создания комфортной среды проживания 297,3 



КУЛЬТУРА 

2 717.7 

2 557.6 

2013 год 

2014 год 



Расходы 

Программные расходы - 7805.6 

Непрограммные расходы - 1235.6 




